令和５年４月１９日
各 位

公益社団法人 宮崎県物産貿易振興センター

宮崎山形屋「うめもんじゃ宮崎県産品まつり」出展の募集について

このことについて、標記催事を下記のとおり開催しますので、出展を希望される
企業は、別紙「出展申込書」を令和５年５月９日（火）までにメール又はFAXにて
ご提出ください。

記

１ 会 期 令和５年８月１６日（水）～８月２１日（月） ６日間
午前１０時～午後７時（最終日は午後５時閉場）

２ 会 場 宮崎山形屋 新館５階大催場

３ 取引条件
（１）販売する商品は県産品に限る。

（２）手数料
食 品：センター会員１９％ 非会員２１％
工芸品：センター会員２１％ 非会員２３％

※上記手数料には会員３％・非会員５％のセンター手数料が含まれます。
また、センター手数料にかかる消費税は１０％となります。

（３）輸送費 往路・復路とも出展者負担
（４）宿泊費 出展者負担
（５）交通費 出展者負担
（６）人件費 出展者負担（各自手配）
（７）什器代 百貨店及び当センター負担

４ 搬入搬出
（１）搬入：８月１５日（火）午後１時から午後６時まで
（２）搬出：８月２１日（月）午後５時閉場後

５ 販促企画
・集客アップを図るため、『期間限定目玉商品』の販売企画をお願いします。
（例：期間中、各日販売の個数限定商品、期間中のみの限定販売価格商品など）

６ その他
・食品取扱事業者は食品表示の確認をお願いします。
※令和４年４月１日より「新原料原産地表示制度」が完全施行となっており
ます。

※令和５年３月９日、食品表示基準が改正され、アレルギー表示が義
務付けられた品目（特定原材料）に「くるみ」が追加され８品目に
なりました。令和7年３月末までは移行期間。

・現在の所、出展者はマスク着用となっております。
・出展の可否については、後日改めてお知らせします。

※出展決定後に宮崎山形屋出展申込書(明細)等のご提出をご依頼いたし
ます。

７ 問い合わせ
(公社)宮崎県物産貿易振興センター 企画・営業課 担当：濱田
ＴＥＬ：（０９８５）３８－９３５１ ＦＡＸ：（０９８５）３８－９３５４
E-mail：hamada@m-tokusan.or.jp